SECRETARIA MUNICIPAL DE FISCALIZAÇÃO DE OBRAS PÚBLICAS E PLANEJAMENTO
Avenida Paraná, nº 2.601, sala 106 – Bairro São José – Divinópolis, Minas Gerais – CEP: 35.501-170
(37) 3229-8165 – sec.obraseconvenios@gmail.com

MFM

OFÍCIO SEMFOP Nº 1542/2023

Divinópolis, 20 de outubro de 2023.

À Senhora
Janete Aparecida
Vice-Prefeita – Secretária de Governo
Avenida Paraná, 2601, B. São José
CEP: 35.500-107 - Divinópolis/MG

Assunto: Resposta indicação nº 1747/2023.

Referente: Pavimentação poliédrica da Rua dos Crisântemos, Bairro Primavera.

                           Prezada senhora,

                             Cumprimentando-a cordialmente, em resposta a indicação nº 1747/2023 do

Vereador Flávio Marra, informamos que o pedido supramencionado não está contemplado em

nenhum convênio gerido pela SEMFOP.

                           Estamos cadastrando a solicitação para possibilidade de inclusão nos próximos

convênios a serem firmados por esta Prefeitura.

                          Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

PAULO JOSÉ SILVA
Secretário Municipal de Fiscalização de Obras Públicas e Planejamento

Data de criação do documento: 20/10/2023 às 09:20:25

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

WQO        EWQ        V8V        O9P

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/WQO-EWQ-V8V-O9P

		2023-10-23T09:26:50-0300
	Assinatura Betha Cloud Paulo Jose Silva - 73278718615
	Betha Sistemas